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Styrets rapport for 2022 

Aktiviteten i Lysakervassdragets venner tok seg opp etter to år med få 

anledninger til å møtes. I kommunene fikk vi se betydelig innsats for å 

utbedre og fornye turstiene. Et storstilt samarbeid med Bærum Elveforum lå 

bak utgivelsen av en godt mottatt kartbrosjyre over Lysakerelva. 

Nitten medlemmer deltok i årsmøtet. Anne Evandt, Kaare Moe og Kirsten 

Tibballs ble gjenvalgt til styret som ellers besto av John Tollefsen, Svenn 

Forsstrøm og Bo Wingård. John Tibballs fortsatte som styreleder. Styret 

holdt fire møter, med personlig oppmøte og på Teams. 

Medlemsaktiviteter 

Årsmøtet ble en stor begivenhet med lansering av det som formelt er Bærum 

Elveforums kartbrosjyre, men som brukte mye stoff fra LvVs hefte 

Lysakerelva, utgitt i 2020.  

Det ble holdt to medlemsturer: Fra Jar til Lysejordet tur-retur den 12. juni 

med servering ved varmestua. Det ble 25 deltakere. (Dessverre har LvV 

mistet tilgang til kjøkkenet på varmestua, noe som gjør servering mer 

tungvint.) 

For Friluftslivets uke, i et samarbeid med Røa vel, ledet LvV en tur fra 

Svingen bru til Lysejordet, igjen med servering. Det ble over førti deltakere. 

På forsommeren fullførte dugnadsgjengen utbedring av Bærums tursti L-1 

med utlegging av fin grus under høyspent ledningen. På høsten ble 

grunnforholdene ved Rolfsdumpa (nedenfor Snaret ved Melumøra bru) 

undersøkt for å kunne planlegge turvei over den 50-meter strekningen som 

ofte blir gjennombløt. Forslag til utbedringstiltak ble innsendt til Bærum 

kommune. 

Samarbeid med offentlige etater 

Det ble holdt flere internettmøter med Oslo Bymiljøetaten (BYM) og Røa Vel 

om tiltak i grønne områder. I løpet av våren, utførte BYM det alle meste av 

den 13-punktshandlingsplan for turveien som LvV laget i januar 2019. 

I april var styret på befaring med Bærum kommune langs turvei L-1 

nordover fra Sandbonn. Flere behov, særlig sikkerhetstiltak med gelendrene 

ved utsiktspunktene, ble notert. 

Politisk arbeid  

LvV ved styreleder tok ordet i Olje- og energidepartementets møte om 

strømoverføring fra Bærum til Smestad og påpekte at andre løsninger enn 

luftledning innebærer et uhyre inngrep i bl.a. Lysejordets friområde ved elva.   



 

 

Samarbeid med andre organisasjoner 

LvV samarbeider med Oslo Elveforum (OE) med to representanter i styret.  

LvV samarbeider med Bærum Elveforum og Bærum Natur- og Friluftsråd 

særlig om utgivelse av en kartbrosjyre Opplevelse langs Lysakerelva.  

Et samarbeid med Røa Vel om friarealene langs Lysakerelva har fungert bra. 

Media 

LvVs webside (lvv.no/Dagens.htm) med daglige registreringer av 

vannføringen brukes fremdeles av etater. Årsdata leveres også til NVE. Dette 

supplerer Oslo kommunes målestasjon som var i ustand i lange perioder  

Fóðnytt nr. 51, 52, og 53 ble utgitt i februar, mai, og august.  

På facebook-siden, Lysakervassdragets venner, ble det lagt ut små notiser og 

lenker til LvVs høringsuttalelser og andre innspill. Gruppa er åpen for alle. 

Den har over 950 medlemmer. Særlig notiser med forklaringer til 

elvefenomener får mange «Likes» 

Høringer og uttalelser 

LvV leverte høringsinnspill i følgende plan- og reguleringssaker i Oslo: 

Reguleringen for transformasjon av Lilleakerbyen og for en tomteutbygging 

som grenser til naturområdet ved Lysejordet; og i Bærum: regulering av 

Vollsveien 9-11 og revisjon av kommuneplanens arealdel. 

Organisasjon og økonomi 

Medlemslisten ved årsskiftet var 133 mennesker hvorav 67 medlemmer 

betalte kontingent i 2022. Nye medlemmer fikk hvert sitt hefte Lysakerelva. 

Av opptrykket på 200 stk ligger igjen det kun fem på lager. 

Fremtiden 

LvV må øke medlemstall betraktelig. Som eksempel, benyttet 

Statsforvalteren størrelsen til foreningen for å bestemme hvorvidt LvV er 

berettiget part til å klage på saken om utsetting av gytemodne laks og 

sjøørret ovenfor Fabrofossen. Tillatelsen ble gitt til Lysakerelva fiskerlag, en 

forening med færre medlemmer, men LvVs klagerett ble anerkjent også fordi 

formålsparagrafen oppgir «helhetlig forvaltning av vassdraget».  

En viktig sak fremover blir organisering av forvaltning av natur- og 

friområdene langs Lysakerelva. Naturvernforbundet i Bærum vil ha et 

naturreservat som dekker de mest verdifulle teigene langs elva. 

Statsforvalteren forbereder saken og LvV må være parat til å delta i 

diskusjonen. 


